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ESSENCE MILK THISTLE 500 mg 90 tabletek
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NUTRITRADERS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Opis✅ ZALETY PRODUKTU⭐Wspiera prawidłowe działanie wątroby⭐Może działać dobroczynnie na na błonę śluzową żołądka⭐Wykazuje
wsparcie w funkcjonowaniu porcesów detoksykacyjnych⭐Może działać ochronnie na komórki wątrobowe (hepatocyty)⭐Zawiera
substancje działające przeciwutleniająco⭐Może obniżać poziom lipoprotein niskiej gęstości czyli LDL✅ ESSENCE Milk Thistle to produkt
naturalny, zawierający wysokiej jakości ekstrakt z ostropestu plamistego, co zapewnia nie tylko dużą skuteczność, ale i wysokie
bezpieczeństwo stosowania. Jedna tabletka produktu zawiera aż 500 mg ekstraktu z nasion ostropestu plamistego, a całe opakowanie
wystarcza nawet na kilka miesięcy suplementacji.✅ Ostropest plamisty to lecznicza roślina od wieków stosowana w fitoterapii, której
podstawowym działaniem jest utrzymanie wątroby w możliwie najlepszej kondycji. Pierwsze wzmianki o jej leczniczych właściwościach
pojawiły się już w IV w. p.n.e., a duża skuteczność potwierdzona licznymi badaniami, sprawiła, że ostropest jest dzisiaj najczęściej
wybieranym lekiem roślinnym w procesach leczenia wątroby.✅ W JAKI SPOSÓB OSTROPEST WSPIERA NASZĄ WĄTROBĘ?Pozytywne
działanie ostropestu wynika z wysokiej zawartości sylimaryny, która jest związkiem roślinnym składającym się z sylibiny, izosylibiny,
sylidianiny i sylikrystyny. Działanie sylimaryny to przede wszystkim ochrona wątroby przed szkodliwymi związkami organicznymi, takimi
jak alkohol, czy leki.✅ KTO POWINIEN SUPLEMENTOWAĆ OSTROPEST PLAMISTY?Stosowanie ostropestu zalecane jest osobom
narażonym na czynniki negatywnie wpływające na funkcjonowanie wątroby, a w szczególności osobom nadużywającym alkoholu,
przebywającym w skażonym środowisku (np. miejsca pracy) oraz osobom przyjmującym sterydy, leki i nadmierne ilości
suplementów.Sposób użyciaNależy przyjmować 1 tabletkę dziennie, nie rozgryzając, popijając odpowiednią ilością płynu.UWAGA!!! Nie
należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego
składników. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w
szczelnie zamkniętych opakowaniach.SkładWielkość opakowania: 90 tabletekWielkość porcji: 1 tabletkaIlość porcji w opakowaniu:
90ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum), substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, skrobia),
substancje przeciwzbrylające (węglan wapnia, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Może zawierać
niezamierzona obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy.
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